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O 6romxkere nocenka Kpyriroosepusiit Ha 2021-2023 roas:

Pemenne Ypanbckoro ropojackoro macinuxarta 3amaaHo-Kazaxcranckoi obGmactu oT 25
nekabps 2020 roma Ne 56-8. 3apeructpupoBanHo JlemapTamMeHTOM IOCTUILIMU
3anagno-Kazaxcranckoii oonactu 25 nekadpst 2020 roga Ne 6634.

B cootBetrcTBHM ¢ bromkerHsiM koaekcoMm Pecniyonmku Kazaxcran ot 4 nexa6ps 2008
roga, 3akoHoMm PecnyOnukum Kaszaxcran ot 23 sguBaps 2001 roma "O wmecTHOM
roCcyJJapCTBEHHOM YyTIpaBJICHUH U caMmoynpasieHun B PecnyOnuke Kazaxcran" Ypanbckuii
ropockoit macnuxat PEIIAII:

1. YTBepauth Oromket nocenka KpyrmoosepHsiit ropoaa Ypansck Ha 2021-2023 rogs
COIJIACHO MPUJIOXKEHUsIM |, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uuncie Ha 2021 roxg B cienyroumx
o0Bbemax:

1) moxoaer — 212 895 ThICAY TeHre:

HAJIOroBbIe NMOCTyIUIeHUS — 7 303 ThICAYN TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE MOCTYIIEHUS — 650 THICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS! OT MPOJIa’KU OCHOBHOTO Kanutajna — O TeHre;

noctyrieHus: TpancPeptoB — 204 942 TeICSIYM TEHTE;

2) 3arpatbl — 216 307 ThICSY TEHrE;

3) unctoe Or0KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

Oro/KETHBIE KpeauThl — 0 TeHTe;

noramieHue OrHKETHBIX KpeauToB — O TeHTe;

4) canp0 10 onepanusiM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHrE;

MOCTYIJICHUS OT MPOJIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;

5) aepunut (npoduuut) Oromkera — -3 412 ThICAY TEHTE;

6) dbuHancupoBanue nedunuta (Ucmonb3oBanue mpoduimra) Oromrera — 3 412 ThICSY
TEHTe:

NOCTYIUIEHUS 3aMMOB — O TeHre;

noraiieHue 3aiumMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3yEMbIE€ OCTATKU OFOPKETHBIX CPEACTB — 3 412 ThICSAY TEHTE.

Caocka. ITynkr 1 — B peakuuu pemeHust Y pajabCKoro ropoJICKOro Macjanxara
3anagno-Kazaxcranckoit oomactu ot 18.11.2021 Ne 10-4 (BBoauTtcs B nevicteue ¢ 01.01.2021
).

2. lloctynnenus B 6roxeT nocenka Kpyrinoosepusiit Ha 2021 roa ¢popmupyrorcs B
COOTBETCTBUU C bromkeTHbM KojekcoM PecnyOnmku Kazaxcran u pemenrem Y pambCKOro
ropojckoro Maciuxara ot 23 aexadbps 2020 roga Ne 56-3 "O ropoackom Gromkere Ha 2021-



2023 roasl" (3apeructpupoBaHHOE B PeecTpe rocy1apCTBEHHOM perucTpaliii HOPMaTUBHBIX
MpaBoOBbBIX akTOB OT 24 nexadps 2020 roga Ne 6598).

3. YuecTh B Oromxkete nocenka Kpyrinoozepusiit Ha 2021 rog nocrymsieHrue cyOBEHIINH,
nepeaaBaeMoi u3 ropojackoro 0ropkera B cymme 114 003 Teicsuu TeHTe.

4. leHbI'" OT pealn3ally TOBapOB M YCIYT, MPEAOCTABIISIEMBIX FOCYAapCTBEHHBIMU
YUPEKICHUSAMHU, MOJIBEAOMCTBEHHBIX MECTHBIM HCIOJHUTENIBHBIM OPraHaM, UCIOIb3YIOTCS
MU B TIOpsIZIKE, onpenensseMoM bromkeTHsiM koaexkcoM Pecniybnuku KazaxcraH.

5. IlopyuuTs IOCTOSSHHBIM KOMHMCCHSM Y PaJIbCKOTO TOPOACKOr0 Maciimxara
€KEKBAPTAIHHO 3aCTyIIMBATH OTYETHI AJIMUHUCTPATOPOB OIOXKETHBIX MTPOTPAMM.
6. PykoBogutento amnmapata Ypanbckoro ropoackoro maciuxara (C.JlaBnetoB)
o0ecneunTh TOCYJaPCTBEHHYIO PETUCTPALIMIO JAHHOTO PEIICHUS B OpraHax IOCTUIINH.

7. Hacrosiee penieHre BBOAUTCS B jieiicTtBue ¢ 1 suBaps 2021 roxa.
Ilpencenarens ceccun H. Ceprexon
BpCMCHHO I/ICHOJIH}HOIHI/Iﬁ 06}133HHOCTI/I CEeKpeTapsa
M. KaxeHOB
YPéUH;CKOTO ropo/icKkoro macjinxara

[Tpunoxenue 1
K PEILIECHUIO Y PAIbCKOIO
TOPOCKOI0 Maciauxara
ot 25 nekabps 2020 roma Ne 56-8

Bromxer mocenka Kpyrinoosepnsii Ha 2021 rog

Caocka. I[lpunoxenue 1 — B pegakiuu pemieHus Y pajabCKoro ropoJcKoro Maciauxara
3ananno-Kazaxcranckoi obnactu ot 18.11.2021 Ne 10-4 (BBogutcs B neiictue ¢ 01.01.2021

).

TBICSAY TCHI'C

Kareropus
Knacc
IToaxmnace CymmMma
Criermuduka
HaunmenoBanue
212
1) Joxonbt 205
1 Hanorogsle noctymieHus 7303
01 ITonoxo HbBIA HAJIOT 1072
2 WNHauBuayanpHBINA TTOIOXOIHBIN HAJIOT 1072
04 Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTB 6231
1 Hamnoru Ha umymecTBo 2100
3eMelnbHbIN Hajgor 1 000
4 Hamor Ha TpaHCHIOPTHEIE CpencTBa 3131
2 Henanorossle nocrynieHus 650

01 J10X0JBI OT TOCYAapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH 650



01

02

,HOXO,HLI OT apCHAbI UMYIIIECTBA, HAXOAAIICTOCH B FOcyZ[apCTBeHHOﬁ COOCTBEHHOCTH
HOCTyHJ’ICHI/I}I OT IIPOJaXu OCHOBHOI'O KartnuTaia

[Mponaxka rocynapCTBEHHOTO HMMYILIECTBA, 3aKPEIICHHOTO 32 TOCYAapCTBEHHBIMH
YUPEKICHUAMHE

ITpomaxa rocynapCTBEHHOTO HMMYILIECTBA, 3aKPEINICHHOTO 3a TOCYIapCTBEHHBIMHU
YUPESKICHUAMU

[Moctynnenus TpancdepTos

TparchepTs! U3 BRIIECTOSIINX OPIraHOB TOCYAAPCTBEHHOTO YIPAaBICHUS

TpancepTs! U3 pailoHHOTO (TOpoa 00JIACTHOTO 3HAYEHHs) OI0KeTa

DyHKIIMOHAIbHAS TPYIINa

OyHKIMOHANBHAS OATPYIIa

AIMHUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

[Iporpamma

01
1
124
001
022
07
3
124
008
009
011
12
1
124
013
045

IToamporpamma

HanmeHnoBanue
2) 3aTpartsl

l'ocynapcTBeHHBIE yCIyTn OOLIET0O XapakTepa

ITpencraBuTenbHbIC, WCHOJTHUTEIBHBIE M JIPyTHE OPraHbl, BBIIOIHAIOUINE OOIINe
(bYHKIMH TOCYIapCTBEHHOTO YIIPABJICHUS

Anr[apaT daKnmMa ropoja paﬁOHHOFO 3HA4UCHMUs, CCJia, IOCLCIIKA, CEJIbCKOI'0 OKpyra

VYeayru o 06ecredeHn o IeATEIbHOCTH aKMMa TOpojia pailoHHOTO 3HAYEHUS, Cela,
IocesKa, CeIbCKOT0 OKpyTa

KammransHere pacxodbl roCyAapCTBEHHOT'O OpraHa

JKunumHo-KoOMMyHaIbHOE X03SMCTBO

braroyctpoiicTBO HaceIeHHBIX TyHKTOB

Anrmapar akuMa ropojia paioHHOTO 3HAUCHUS, Cella, II0CENKa, CEIBCKOT0 OKpyTra

OcBenieHne yInIl B HACEIEHHBIX ITyHKTaxX

OoecrieueHre CAaHUTAPUU HACEJICHHBIX ITYHKTOB

bnaroycTpoicTBO U 03€JI€HEHUE HACEIEHHBIX ITYHKTOB

TpaHcnopT U KOMMYHHUKALIUU

ABTOMOOWIIBHBIN TPAHCTIOPT

AnmapaT akuma ropoja palOHHOTO 3Ha4€HHs, CENa, TOCENKa, CEIbCKOI0 OKpyTa

Obecneuenue (byHKIII/IOHI/IPOBaHI/IH aBTOMOOMIIBLHEIX A0opor B ropoaax paﬁOHHOFO
3Ha4YCHUS, CCJIaX, MMOCCIIKAX, CCIbCKUX OKpyTax

KanuTanpHblii U CpeIHUNM PEMOHT aBTOMOOWJIBHBIX JOPOT B TOpojax paioHHOTO
3Ha4YeHUs, celax, OoceIKax, CeIbCKUX OKpyrax

3) Uucroe Or0KETHOE KPEAUTOBAHUE

BromxeTHbIe KpeAUTHI

650

204
942

204
942

204
942

CymmMma

216
307

45916
45916
45916
44 699

1217

139
211

139
211

139
211

16 520
50516
72 175
31180
31180
31180

27930

3250



Kareropus

Kmacc

TTogxnacc

01

Criermnduka

HaumeHnoBanue
[Noramrenne OrOKETHBIX KPEIUTOB

[Toramenue 6r0KETHBIX KPEIUTOB

Iloramenue 6IO,H>K€THI)IX KpEAUTOB, BBIAAHHBIX U3 TOCYAapCTBECHHOI'O 6IOH)KGT3

4) Canpio 1o ornepanusiM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTHUBAMH

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS OATPYIIIa

AaMuHHCTpATOp OIOKETHBIX TPOrPaMM

13
9
Kareropus

Kmacc

[Iporpamma

IToanporpamma

HaunmenoBanue
[IpnoGpereHre GUHAHCOBBIX AKTHBOB
IIpoune

IIpoune

Ilonknacc

01

01
2

Crnennduxka

HaumeHnoBanue

[Moctymnenus ot mponaxu GUHAHCOBBHIX aKTUBOB FOCYIapCTBa
[MocTynnenus OT Mpoaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCY1apcTBa

HOCTyHJ’IeHI/IH OT IpOoaaKnu (bHHaHCOBBIX AKTHUBOB BHYTPU CTPAHbI

5) Hedunut (mpodurur) Oromxera

6) dunancupoBanue aedunuTa (UCIOIb30BaHUE MPOGUINTA) OI0KETa

[Hoctynnenus 3aiiMoB

BryTpeHHHE rocy1apCTBEHHBIE 3aliMBbI

JloroBopsl 3aiima

OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

OyHKIMOHANBHAS OATPYIIa

AIMHHHCTpPATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM

16
01

Kareropus

Knacc

BIO)I)KGTHaH nmporpamma

[Hoanporpamma
HaumeHnoBanue
IToramenue 3aiiM0OB

IToramenue 3aliMOB

Cymma

CymmMma

Cymma

-3412
3412

Cymma



01

TTogknacc

Crermudnka

01

HawnmenoBanue

Hcnonp3yeMsie ocTaTKu OIOIKETHBIX CPEACTB
OcraTky OFOJKETHBIX CPEJCTB

CBOOOIHBIC OCTATKH OIOPKETHBIX CPEICTB

CB00O0aHbBIE OCTATKH OI0/PKETHBIX CPECTB

Bromxer nocenka KpyriroosepHsiii Ha 2022 rox

TBICAY TCHI'C

CymmMma

3412
3412
3412
3412

[punoxenne 2
K PEILICHUIO Y PaIbCKOTO
TOPOJICKOTO MacjiuxaTa
ot 25 nexabps 2020 roga Ne 56-8

Kareropus
Knacc
TTonknacc CymmMma
Crieruduka
HaumenoBanue
140
1) Jdoxombt 005
1 Hanorossle noctymieHust 7251
01 ITomoxogHbIH HAJIOT 1 000
2 NunuBuayanbHbIA OOXOHBIN HaIOT 1 000
04 Hanoru Ha cOGCTBEHHOCTD 6251
1 Hanoru na umymiectso 2110
3 3eMenbpHbIA Halor 1 000
4 Hanor Ha TpaHcniopTHBIE CpeACcTBa 3141
2 Henanorosslie noctymneHus 670
01 Jloxozs!l OT rocy1apcTBEHHON COOCTBEHHOCTH 670
5 J10XO0BI OT apeHAbl NMYIIECTBa, HAXOSIIETOCS B TOCYAapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH 670
3 [Toctynnenus ot mpo1aku OCHOBHOTO KalnTaia 0
01 IIponaxa rocygapCTBEHHOI'O MMYIIECTBA, 3aKPEMJICHHOIO 3a TOCYAapCTBEHHBIMU 0
YUpEXICHUSIMH
| ITpomaxa rocynapCTBEHHOTO HMMYILIECTBA, 3aKPEIJICHHOTO 3a T'OCYAApPCTBEHHBIMH 0
YUPEKICHUSIMH
4 [Moctynnenus Tpancdepros 132
084
02 TpanrchepTs! U3 BRIIECTOSIINX OPIraHOB TOCYAAPCTBEHHOTO YIPABICHUS (1) 542
3 TpancepTs! U3 paitoHHOTO (TOpOa 00JIACTHOTO 3HAYEHHsT) OI0KeTa (1) 542

DyHKIMOHAIbHAS TPYyIINa



OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

AIMHHHCTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

ITporpamma

01

124
001

07

124
008
009
011
12

124

013

Kareropus

Knacc

TTonknacc

[Hoanporpamma

HanmenoBanue
2) 3arpatsl

l'ocynapcTBeHHBIE yCIyTrn OOLIETO XapakTepa

[IpencTaBUTENbHBIC, MCIIONHUTENBHBIE U APYTHE OPraHbl, BBHIIOIHAIOMIKE OOIIHME
(YHKIMH TOCYTapCTBEHHOTO YIIPABICHUS

ArmapaT aKnma ropoja paﬁOHHOFO 3Ha4UCHMs, C€Jia, IMOCECJIKA, CEJIbCKOI0 OKpyra

VYenyrn no o0eceYeHUIo IeITeNbHOCTH aKuMa ropojia paifOHHOTO 3HAa4YeHHs, cella,
MIOCEJIKa, CeNILCKOTO OKpyTa

KunuiHo-koMMyHanbHOE X03HCTBO

braroycTpoiicTBO HaCeIE€HHbBIX TYHKTOB

ArnmapaT akuMa ropojia pallOHHOTO 3HA4eHUsI, Cela, MIOCeJKa, CEIbCKOr0 OKpyra
OcBenieHue yJHIl B HACEIEHHBIX ITyHKTaX

ObecrieueHne CaHUTAPHH HACEJICHHBIX ITYHKTOB

bnaroycTpoicTBO U 03€JI€HEHUE HACEIEHHBIX IIYHKTOB

TpaHcnopT 1 KOMMYHUKAIUN

ABTOMOOMJIBHBIN TPAHCIIOPT

Amnmapar akuMma ropoJia paifOHHOTO 3Ha4EHHsI, CENa, IIOCENKa, CENbCKOT0 OKpyTa

Obecneuenne (YHKIMOHUPOBAHUSI aBTOMOOMJIBHBIX JIOPOI B TOpoJax palOHHOTO
3HAUEHMS, CeJaX, MOCENKAX, CEIbCKUX OKPYTrax

3) Uncroe OroKEeTHOE KPEAUTOBAHNE

brogxeTHbIC KpEAUThI

Criertuduka

01

HaumenoBanue

[Noramenne GrOIKETHBIX KPEIUTOB

[MoraieHue OFOKETHBIX KPEIUTOB

[Noramrenne OrOMKETHBIX KPEIUTOB, BEITAHHBIX U3 TOCYJAPCTBEHHOTO OIOKETa

4) Canp0 1Mo oneparusM ¢ GHUHAHCOBEIMH aKTHBAMH

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OJTPYIINa

AnMuHHCTpPATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

Ioxmporpamma

HanmenoBanue

[TpnobGpereHne GUHAHCOBBIX aKTUBOB

Cymma

140
005

35943
35943
35943
35943

89 062
89 062
89 062
26 401
50 000
12 661
15 000
15 000
15 000

15 000

CymmMma

Cymma



13 IIpoune 0
9 [Ipouwne 0
Kareropus
Knace
IToaxmnace CymmMma
Crnennduxa
HaunmenoBanue
6 [MocTynnenus oT nmpoiaku (UHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYapcTBa 0
01 [Moctynnenus ot mponaxku GUHAHCOBBHIX aKTHBOB IOCYyIapCTBa 0
1 [MocTynnenus oT mpoJiaku (UHAHCOBBIX aKTHBOB BHYTPH CTPAHBI 0
5) Hedunut (npodurur) Oromxera 0
6) dunancupoBanue aedurTa (UCIOIb30BaHUE MPOGUINTA) OI0KETa 0
7 [HocTtynnenus 3aiiMoB 0
01 BryTpeHHHE rocy1apCTBEHHBIE 3aliMBbI 0
2 Jorosopsl 3ailimMa 0
OyHKIMOHANbHAS TPyIIIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa
AIMHHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM
Cymma
BromkeTHas mporpamma
[Hoanporpamma
HanmenoBanue
16 [oramenue 3aiiMoB 0
01 [oramenwue 3aiiMoB 0
Kareropus
Knacc
ITonknace Cymma
Criermuduka
HanmeHnoBanue
8 Hcnonp3yeMsie ocTaTKu OIOIKETHBIX CPEACTB 0
01 OcraTky OFOJKETHBIX CPEICTB 0
1 CB0OOIHBIE OCTATKN OIOKETHBIX CPE/ICTB 0
01 CBobGoaHbIe OCTaTKH OIOKETHBIX CPEJICTB 0

Bromxer nocenka Kpyrirooseprsii Ha 2023 rox

TBICAY TCHI'C
Kareropus
Krnacc

TTonknacc

[punoxenne 3
K pELICHHIO Y pajbCKOTro
TOPOJICKOT0 MacyiuxaTa
ot 25 nexabps 2020 roga Ne 56-8

CymmMma



Crneunduxa

01
2
04
1
3
4
2
01
5
3
01
1
4
02
3

HanmenoBanue
1) Joxombt

Hamnorossie moctymuieHust

ITonoxoaHbBIH HAJIOT

WNHauBuayanbHbIA OJOXOAHBII HAJIOT

Hajoru Ha coOCTBEHHOCTD

Hamoru Ha umymecTBo

3eMenbHbIN HAJIOT

Harnor na TpancnoptHele cpeacTa
Henanorossie moctymieHus

JI0X0JIBI OT TOCYIapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH
Jloxoasl OT apeHIbl UMYIIECTBA, HAXOISIIETOCS B TOCYJapCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH
[TocTymienus OT mpoaKu OCHOBHOTO KamuTasia

ITpomaka rocynapCTBEHHOTO HMMYILNECTBA, 3aKPEINICHHOTO 3a TOCYIapCTBEHHBIMH
YUPEKICHUIMHA

[Tponaxka rocynapCTBEHHOTO HMMYIIECTBA, 3aKPEIUICHHOTO 3a TOCYAapCTBEHHBIMH
YUPEKICHUAMHE

[Moctynnenns Tpancdepros

TpanchepTsl U3 BHIIECTOSIIUX OPIraHOB TOCYIaPCTBEHHOTO YIIPaBICHUS

TpaucdepTs! 3 paiioHHOTO (TOpoa 00JaCTHOTO 3HAUYEHUS) OI0IKeTa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHATIbHAS TOJATPYIINa

AnMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

[Iporpamma

01

124

001

07

124
008
009

oxmporpamma

HanmenoBanue
2) 3aTpaTsl

I'ocynapcTBeHHBIE yCIyTrn OOLIEro XapakTepa

IIpencraBuTenpHbIe, UCIOIHUTENBHBIE M JPYTHe OPTaHbl, BBHIMONHSIOMHKE OOLIHE
(YHKIMH TOCYTapCTBEHHOTO YIIPABIECHUS

Anmapar akuMa ropoja paifoHHOTO 3Ha4YeHHs, cela, II0CeIIKa, CENbCKOTO OKpyra

yCHyFI/I Mo 00eCIeueHnIo ACATCIIBHOCTU aKuMa ropoja paﬁOHHOFO 3HA4YCHUA, CClia,
IMOCEJIKA, CCJILCKOI'0 OKpyra

KunniHO-KOMMYHaJIbHOE X0391CTBO

braroycTpoiicTBO HacCelIeHHBIX TyHKTOB

ArmmapaT akuMa ropojia pailOHHOTO 3HAYEHUSI, Cella, IIOCENKa, CEITbCKOTO OKpYTa
OcBelleHNEe YNl B HACEIEHHBIX MTyHKTaX

OO0ecrieueHue CaHUTapHUX HACCIICHHBIX ITYHKTOB

141
972

13 740
3705
3705
10 035
3000
1500
5535
717
717
717

127
515

127
515

127
515

Cymma

141
972

36 347
36 347
36 347
36 347

90 625
90 625
90 625
27 457
50 000



011 bnaroycTpoicTBO U 03€JIEHEHUE HACEIECHHBIX ITYHKTOB 13 168

12 TpaHCIOPT ¥ KOMMYHUKAITUI 15 000
1 ABTOMOOMJIBHBIN TPAHCTIOPT 15 000
124 AnmapaT akuma ropojia paifoHHOro 3Hau€Hus, Cella, MOCENKa, CEILCKOT0 OKpyTra 15 000
013 Obecneuenne (YHKIMOHUPOBAHUSI aBTOMOOWJIBHBIX JIOPOI B TOpojax palOHHOTO 15 000
3HAYEHMS, CeJaX, MOCENKAX, CEJIbCKUX OKPYrax
3) Uncroe OroKEeTHOE KPEAUTOBAHNE 0
bromxeTHbIe KpeauThI 0
Kareropus
Kinacc
IMonknace Cymma
Crieruduka
HaumenoBanue
5 [Noramenne OrOIKETHBIX KPEIUTOB 0
01 [Toramenue OI0PKETHBIX KPETUTOB 0
1 [Toramenue OI0KETHBIX KPEIUTOB, BBIAAHHBIX M3 TOCYAApPCTBEHHOTO OIOKeTa 0
4) Canp0 1Mo oneparusM ¢ GHUHAHCOBEIMH aKTHBAMH 0
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHANbHAS MOATPYIIIa
AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IPOrPaMM
CymmMma
IIporpamma
Ioxmporpamma
HaumeHnoBanue
[TpnobpereHne GUHAHCOBBIX aKTUBOB 0
13 [Ipoune 0
9 [Ipoune 0
Kareropus
Knacc
ITonknace Cymma
Criermuduka
HanmeHnoBanue
6 [MocTynnenns oT mpoaku (UHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYapcTBa 0
01 [MocTynnenus OT mpoaku GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa 0
1 [MocTynnenns oT nmpoaku (UHAHCOBBIX aKTHBOB BHYTPH CTPAHBI 0
5) Hedurur (mpoduiur) OromKera 0
6) ®unaHcupoBanue neduimra (MCroap30BaHUE NMPopHULINTA) OIOIKETa 0
7 [Moctynnenus 3aitMoB 0
01 BHyTpeHHUe rocyiapcTBEHHbBIE 3aiiMbI 0
2 JloroBopsr 3aiima 0

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
DyHKIMOHATIBHAS TOATPYIIa

AIMHUHHCTpPATOpP OIOIKETHBIX IPOTPAMM



BromxeTHas nporpamma Cymma
[Toanporpamma
HaumenoBanue
16 [Moramenue 3aiiMoB 0
01 [Toramenue 3aitmMoB 0
Kareropus
Knace
IMonknace Cymma
Crermnduka
HaunmenoBanue
8 Hcnonp3yeMsie ocTaTKu OIOIKETHBIX CPEACTB

0
01 OcraTKy OFOJKETHBIX CPEJCTB 0
1 CB0OOOIHBIC OCTATKH OIOPKETHBIX CPEICTB 0

0

01  CBobOopHBIE OCTATKH OFOJPKETHBIX CPEICTB

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHCcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHGopMarun PecriyOnuku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



